[bookmark: _GoBack]Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                                № _________

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 18.12.2013 № 296 «Об утверждении Положения о закупках для нужд заказчиков города Коврова»

В связи с принятием решения Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области № 39 от 30.10.2019 «О внесении изменений в структуру администрации города Коврова Владимирской области», рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:
1. Внести в Положение о закупках для нужд заказчиков города Коврова следующие   изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«Уполномоченный на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципальный орган – Управление муниципального заказа и планирования затрат администрации города Коврова (далее – Уполномоченный орган), созданный в целях централизации закупок».
1.2. Абзац 3 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«Муниципальный контрольный орган в сфере закупок, уполномоченный на осуществление контроля в сфере закупок – Управление имущественных и земельных отношений администрации города Коврова (далее – муниципальный контрольный орган в сфере закупок).
1.3. Абзац 4 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«Орган внутреннего муниципального финансового контроля, уполномоченный на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд – Управление правового обеспечения и финансово-экономической безопасности администрации города Коврова (далее – орган внутреннего муниципального финансового контроля).
	1.4. В пункте 6.2.1 слова «Финансовое управление администрации города Коврова» заменить на слова «Управление правового обеспечения и финансово-экономической безопасности администрации города Коврова».
	1.5. В пункте 6.2.3 слова «Финансовое управление администрации города Коврова» заменить на слова «Управление правового обеспечения и финансово-экономической безопасности администрации города Коврова».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 10.02.2020 г.

	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

_________________________А.В. Зотов

	Глава города Коврова

___________________ Ю.А. Морозов